de visita, limpeza de caixas d’água e termonebulizacao em
todas  as  ruas  do  perímetro  urbano  de  Tanabi,  incluído
Ecatu, Ibiporanga e Rincão, de acordo com o formulário de
compras,  tendo  como  vencedora  à  empresa:  ISAIAS
PEREIRA  DA  SILVA  DEDETIZAÇÃO  LTDA,  pelo  valor
global  de  R$167.712,30  (cento  e  sessenta  e  sete  mil,

setecentos e doze reais  e trinta centavos).  Data:  23 de
fevereiro de 2022.

Extrato  de  Contrato:  Contrato  n.º  2.896/2022  –
Contratada: ISAIAS PEREIRA DA SILVA DEDETIZAÇÃO
LTDA  que  teve  por  objeto  prestação  de  serviços  de
dedetização, desratização em prédios públicos e poços de
visita,  limpeza de caixas d’água e termonebulizacao em
todas  as  ruas  do  perímetro  urbano  de  Tanabi,  incluído
Ecatu, Ibiporanga e Rincão, de acordo com o formulário de
compras,  no  valor  global  de  R$167.712,30  (cento  e
sessenta  e  sete  mil,  setecentos  e  doze  reais  e  trinta
centavos). Data: 23 de fevereiro de 2022.

Fica Adjudicado e Homologado o objeto do Convite de
Preços  nº.  03/2022,  dispondo  sobre  a  aquisição  de
suplemento  alimentar  e  leite  em  pó,  destinados  aos
pacientes do município de Tanabi,  Estado de São Paulo,
conforme solicitação  do  Setor  Assistencial  da  Secretaria
Municipal  de  Saúde,  tendo como vencedora  à  empresa:
RIOMÉDICA RIO PRETO LTDA EPP, pelo valor global de
R$145.300,00 (cento e quarenta e cinco mil  e trezentos
reais). Data: 08 de fevereiro de 2022.

Extrato  de  Contrato:  Contrato  n.º  2.894/2022  –
Contratada: RIOMÉDICA RIO PRETO LTDA EPP que teve
por objeto aquisição de suplemento alimentar e leite em
pó,  destinados  aos  pacientes  do  município  de  Tanabi,
Estado  de  São  Paulo,  conforme  solicitação  do  Setor
Assistencial  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde,  no  valor
global de R$145.300,00 (cento e quarenta e cinco mil e
trezentos reais). Data: 08 de fevereiro de 2022.
...........................................................................................................

Errata
Errata

ERRATA
Correção  do  valor  do  Contrato  n.º  2.868/2022  –

Dispensa de Licitação n.º 04/2022.